در این مورد، مطالعات مختلف بر روی پرستاران، نتایج متفاوتی را نشان داده‌اند.

مثلاً در مطالعه پائولی و همکاران (۲۰۰۹ م.) بر روی پرستاران، همانند کارکنان این مطالعه، حیطة همکاران مثبت‌ترین حیطة و حیطة بیمارستان منفی‌ترین حیطة گزارش گردید، اما در مطالعات جولایی و همکاران، (۱۳۹۰ ش.) خزنی و همکاران (۱۳۹۲ ش.) و هانگ و پارک (۲۰۱۴ م.) حیطة مدیران مثبت‌ترین حیطة و حیطة پزشکان منفی‌ترین حیطة‌ها بودند، اما با توجه به این‌که در اتاق عمل افراد به صورت گروهی کار می‌کنند و همکاری گروهی شرط اول موفقیت در هر عمل جراحی است، می‌توان گفت که در اتاق‌های عمل مطالعه‌شده در این پژوهش، همکاری افراد با یکدیگر در حد قابل

از میان مشخصات دموگرافیک کارکنان، وضعیت استخدام کارکنان و نوع عمل جراحی و از میان مشخصات دموگرافیک دانشجویان تنها ترم تحصیلی دانشجویان رابطه معناداری با جوّ اخلاقی داشت (جزئیات بیشتر را در این رابطه را می‌توان در جدول ۲ مشاهده کرد). در مطالعه پائولی و همکاران (۲۰۰۹ م.) و مبشر و همکاران (۱۳۸۸ ش.) هیچ یک از ویژگی‌های دموگرافیک پرستاران ارتباط معنی‌داری با جوّ اخلاقی نداشتند. در مطالعه خزنی و همکاران (۱۳۹۲ ش.) تنها سمت و سابقه

کاری پرستاران مورد مطالعه با جوّ اخلاقی ارتباط داشتند. در مطالعه هانگ و پارک (۲۰۱۴ م.) نیز جوّ اخلاقی ارتباط معنی‌داری با سن، وضعیت تأهل، سابقه کاری، سمت، نوع بیمارستان، وضعیت آموزشی، تعداد تخت‌ها و سطح شغلی پرستار داشت.